
Id: JBAYO-WHNJI-JSYCK-WNXWO-CBTKS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CIV/478/2010
RADY MIASTA PIONKI

z dnia 9 lipca 2010 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej i zawarcie porozumienia z Powiatem 
Radomskim na wspólną realizację zadania inwestycyjnego pn. "Remont chodnika przy drodze powiatowej 

nr3523W Jedlnia- Sokoły-Pionki, ulicy Radomskiej" 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm/, oraz art. 216 ust. 2 pkt 4 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. Nr 157, poz. 1240/ Rada Miasta Pionki uchwala co następuje 

§ 1. Wyraża zgodę na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Radomskiego w kwocie 140.000 zł /słownie : 
sto czterdzieści tysięcy złotych/ z przeznaczeniem na remont chodnika przy drodze powiatowej nr 3523W Jedlnia – 
Sokoły – Pionki, ulicy Radomskiej. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielania i rozliczania pomocy określa umowa o udzieleniu pomocy finansowej 
z budżetu Gminy Miasto Pionki z powiatem Radomskim w celu wspólnej realizacji w 2010 r. zadań drogowych na 
terenie miasta Pionki o treści stanowiącej załącznik nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Dariusz Dolega

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr CIV/478/2010

Rady Miasta Pionki

z dnia 9 lipca 2010 r.

Zalacznik1.pdf

umowa[1] 

Zalacznik1.pdf

